



नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(CIN : L74899DLI974GOI007417)
ए-11, सेक्टर-24, नोएडा 201 301 जिला गौतमबुद्धनगर, उ.प्र.
फोन: 0120-2412294, 2412445, फैक्स : 0120-2412397

दिनांक : 20.05.2020

परिशिष्ट - I

उत्पादन, मकैनिकल, विद्युत, इन्स्ट्रुमेंटेशन, रसायन प्रयोगशाला, सिविल तथा अग्नि व सुरक्षा डिस्पलिन में अनुभवी प्रोफेशनल्ज की भर्ती

उपरोक्त वर्णित भर्ती के संबंध में प्रकाशित हमारे विज्ञापन सं. 03/ 2020 दिनांक 28.04.2020 के संदर्भ में, सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि **Covid- 19** के प्रसार को रोकने के लिए भारत सरकार द्वारा लगाए गए देशव्यापी तालाबंदी (**Lockdown**) के कारण, आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30.06.2020 तक और दूर दराज के क्षेत्रों में रहने वाले उम्मीदवारों के लिए 07.07.2020 तक बढ़ा दी गई है।

विज्ञापन संख्या 03/2020 दिनांक 28.04.2020 की अन्य सामग्री, नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

**हस्ताक्षरित
महाप्रबंधक (मानव संसाधन)**



NATIONAL FERTILIZERS LIMITED
(CIN : L74899DLI974GOI007417)
A-11, SECTOR -24, NOIDA - 201301DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.
PHONE: 0120-2412294, 2412445, FAX: 0120-2412397

Date: 20.05.2020

ADDENDUM - I

Recruitment OF Experienced Professionals In Production, Mechanical, Electrical, Instrumenation, Chemical Laboratory, Civil And Fire & Safety Disciplines

With reference to our Advertisement No.03/2020 dated 28.04.2020 seeking applications for recruitment to various experienced professionals, it is informed to all concerned that due to countrywide lockdown imposed by Government of India to contain the spread of Covid-19, the last date for receipt of applications has been extended upto 30.06.2020 and 07.07.2020 for candidates residing in far flung areas.

Other contents, terms & conditions of Advertisement No.03/2020 dated 28.04.2020 shall remain unchanged.

**Sd/-
GM (HR)**